Datablad /% Hoffmann Group

HOLEX

Revolverhultang

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret
GTIN
Artikelklasse

831505

4045197891754

86C

Beskrivelse

Udforelse:

Kraftig tangenhed i stdl med drejeligt hjul og las. Med 6 forskellige store hulpiber (& 2,0; 2,5; 3,0;

3,5;4,0 09 4,5 mm).
Bemaerk:

Laeg et blgdt materiale som f.eks. leeder under for at undga skader ved stort tryk.

Hel lengde: 220 mm

Teknisk beskrivelse

Hel lengde
Hulpibe-@
Hulpibe-&
Hulpibe-&
Hulpibe-@
Hulpibe-&
Hulpibe-&
Antal hulpiber
Produkttype

220 mm
2mm
2,5mm
3mm
3,5mm
4 mm
4.5 mm

6

Hul- og stansevaerktgj
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